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

Xal inho animarão a festa La

Folia, que acontecerá no

antigo Boliche 28, em

Guaramirim.

ANIVERSÁR10
Adriane Schroeder completou
idade nova ontem. Felicidades!

ERRATA
Viviane Schultz e Jaguarassu
de Oliveira realizaram
cerimônia civil dia 31 de

janeiro e não cerimônia
religiosa na Iqreja do
Seminário Sagrado Coração
de Jesus, como foi publicad
na edição da Camarote do dia
14 de fevereiro.

CAROLINA TOMASELLI

SÁBADO, 28 de fevereiro de 2004

Horst Baumle

A formanda Melissa Raquel Richter
colou grau ontem em Direito pela

Univille. O baile acontece hoje, às 23
horas, no Centreventos Cau Hansen

O empresário Aclino Feder, diretor do Jornal Correio do Povo,
Eugênio Victor Schmõckel, empresário Antídio Aleixo Lunelli
e diretor do Jornal do Vale, Flávio José

r'

Jussete Wittkowski comemora
idade nova no próximo dia 3

Contato:
comereial@jornalcorreiodopovo,com,br
Telefone: 371-1919 Fax: 276-3258

Os noivos Deiseleia Nitzke e André
Resner receberam a benção
matrimonial no último dia 6

DivulgaçãO

Alunos do curso Recepcionando com Qualidade, da MK3
Assessoria Empresarial

Espumantes e vinhos finos para eventos,
brindes de final de ano e consumo pessoal

Caixa com li galTafas:
· Espumante tlpo Asl:l750ml R$ 100,00
Espumante Brut 750ml R$ 133,00
Gran Reserva Chardonnay
(em linda caixa de madetra) R$ 123,.00

· Preços enquantD durarem os estoques.
· Consulte preços para outras variedades
ou maiores quantidades.

I

[ELE-ENTREGA GRÁTIS
(47) 473-9273/9971-4284
Jhl2' li6\hc-Minlmo RSlOO,oo- demarsflliev1nhoS@tErr.l,tool.br

Representante exclusivo na região

ESPECIALISTA EM
ORTODONnA

E ORTOPEDIA FACIAL
275-2006 �

R: João Plcolll, 153 • Centro. J uá do S

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 28 de fevereiro de 2004.

www.parcimoveis.com.br·

Empreendimantos Imobiliários Ltda.
'1'1t:tZi·ti]<i�.•.

'

.fô.�' f f f
.. e/i, , ;

• Alugamos seu Imóvel

• Buscamos no mercado a melhor opção para sua compra

• Vendemos seu Imóvel '

• Administramos sua construção ou patrimônio Imobiliário

• Executamos o projeto de sua obra
,

• Construímos sua casa

• Representamos/vendemos o Consórcio Imobiliário Ademilar

•
"

•

•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



2 CORREIO DO POVO
• e •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••CADERNO

REF 161.- Bairro Chico de Paula - Casa
contendo 03 qtos, sala, cozinha, bwc + edícula,
piscina. Terreno contendo 843m2. Valor
R$75.000.00 (próximo Malhas Meneghoti)

ED MORADA DO SOL - Bairro Vila Nova -

Apto com 01 suite + 02 dorm, sala, sacada
cl churrasqueira,cozinha rnobtttapa.
R$120.000,00

REF 247 - Nova Brasília - Casa contendo 03
dorm, 02 salas, 02 bwc, cozinha, lavanderia.
Valor R$95.000

REF 228 - Centro - Sobrado contendo 01 suite +

02 dorm, 02 bwc, 02 sais, garag>em pI 02
automóveis. Valor R$175.000,00

ED MAXIMUN CENTER
Centro - Apto cobertura

mobiliado.
R$3:;O.OOO,OO

ED. MAXIMUN CENTER
Centro - Apto contendo 01 suite

+ 02 dorm. Q)

R$140.000,OO

PQtmõvels
Fone 371-2357

vilson@porcimoveis.com.br

Rua: eel.- Procópio Gomes de Oliveira, 1207 - Jaraguá do sul/se

-

LOCAÇAO
CASA EM ALVENARIA - c/2 quartos e demais
dependências. Rua Félix Richert, lote 45,
Estrada Nova. R$ 180,00-.

CASA DE MADEIRA - c/2 quartos e demais
dependências. Vila Lenzi. R$180,OO

CASA ALVENARIA· c/ 3 quartos e demais

dependências. Nereu Ramos. R$150,OO

APTO· c/2 quartos e demais dependências.
Ilha da Rgueira. R$ 200,00

APTO·Vila Nova, Res. Jardim das Mercedes.
R$ 300,00

QUITINETE - Guaramirim. R$ 200,00

QUITINETE· Ilha da Rgueira. R$ 200,00

VENDA
I
i

. 1
I
I

CHÁCARA - em Schroeder c/ 54.000m2,
com lagoas, pastagens, casa, rancho, etc.
Estudo proposta. R$ 65.000,00.

240 - PiÇARRAS - terreno com 2.010,OOm2
Frente p/ SR 101..

R$ 25.000,00

240 - PiÇARRAS - terreno com

11.200,OOm2 a 300 mts da praia, ideal pI
lotear ou' chácara.. R$ 50.000,00

PARCIMÓVEIS SÁBADO, 28 de fevereiro de 200
.................................... , ···········"11
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

m2 Preço venda: 21,000.00

=VENDA== 5513 TERRENO - VILA
LENZI - SERVIDãO DE PASSAGEM
N; R-216.024- TERRENO 14,00M
X 25,43M=356,02 M2. Área do
terreno 356.02 m2 Preço venda:

23,000.00

•
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Sobrado el 5 qtos e demais
depedêneias repartidas. Rua Alwin

Otton si n", Centenário.
R$ 90.000,00

lO'T. BLUMENGARDEN - casa
cll suíte el doset, 2 qtos, sala,
despensa, coz., bwe. Terreno
420m2. R$ 75.000,00

APARTAMENTOS
NOVOS

de 2 qtos, sala, COZ.,
bwc e Iav. Centro.

Locação a partir
de R$ 310,00

AMIZADE - 3 qtos, sala, bwe, lav.
terreno 600m2. R$ 45.000,00

GUARAMI RIM - terreno no centro,
el 9.538m2 • R$ 245.000,00

VILA RAU - casa alv., 3 dorm., bwe,
garagem, el 112m2, terreno el 1.1 02m2.

R$ 42.000,00 + pare.

CENTRO -

sala térrea,
e/76m2,

com 2 vagas
de gara­
gem. R$
35.000,00
ou locação
R$ 250,00

Ref. 95 - terreno el 2.550m2.
Localizado Sta. Luzia. Rua Principal.
R$ 35.000,00 (troca-se por imóvel

de maior valor)

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, 2

salas, coz., bwe, lav. R$ 65.000,00

ILHA DA FIGUEIRA -

casa. mista,

cf 3 quartos,

sala, cozinha e bwc.

R$ 29.000,00

BAEPENDI -

Casa em alvenaria cf 180m2, 4
qtos, 2 salas, cozo lav. garagem.
Terreno cf 440m2• Rua Domingos

Sanson.
R$ 63.900,00

Aceito contra-proposta

CZERNIEWICZ - terreno, el
374m2. R$ 10.000,00 + 47 pare.

de R$ 219,00 CEF

TERRENO - 313m2, de esquina. R$
2.900,00 + 70 pare. R$ 160,00

Casa em alv., semi-acabada, 2 qtos, 2
salas, coz., bwe, lav., garagem el plantas
do .20 piso. R$72.000,00. Centenário.

BARRA DO RIO CERRO - Galpão
750m2 acabados e 750m2 não acabados.
Terreno de ±6.000m2 PREÇO DE
OCASIÃO: R$ 149.000,00

CENTRO GUARAMIRIM - 1 suíte
master + 2 qtos, 2 salas, escritório, eoz., lav.,
dep. de emrpegada + 2 bwe, churrosq.,
canil, energia solar e a gás, portôo elet.,
semi-mobiliada. R$ 129.000,00

SCHROEDER - sobrado el 3 qtos, sala, coz., bwe, lavanderia, semi­
acabado. 180m2• R$ 60.000,00

VENDA:

Terreno dé 8.000m2 - Centenário -

R$ 190.000,00
Terreno - Adélia Fischer - 530m2, 'een· -

troo Preço promocional R$ 35.000,00
negociáveis.
Terreno de 860m2• Azaléia

60.000,00
Terreno R Domingos Sanson

19.900,00
Terreno � Guaramirim - frente pi BR •

280, 600m2. R$ 56.000,00

CORUPÁ - casa alvenaria, el 1 suite, 2 qtos, sala, coz., 2 bwcs, lav.,
despensa, área de festa el ehurrasq. ótimo padrão. R$ 90.000,00
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'I< 01 suíte, 02 dormitórios
'I< Sacada com churrasqueira
'I< 01 ou 02 vagas de garagem
'I< Salão de festas
'I< Play-ground
'I< Localização: Vila Nova
'I< 7 andares'

Condiçõ,es facilitadas de pagamento
direto com a construtora

DÊ ESTA SEGORA"CA PARA SOA FAMíLIA.
,

�

.. Residencial

��l� Vln�
VOCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

APTO EDIF/Cio
JACÓ

EMMENDOERFER
CI 2 OTOS� SALA,

.

COZINHA,
LAVANDERIA,2
8WCs, GARAGEM
RS 80.000,00.A Wolfepar Empreendimentos

e Participaçoes Ltda com a

"Imobiliária A Chave"
apresentam um

empreendimento na Vila Nova
com 07 andares, play-ground,

salão de festas com

churrasqueira, 03 dormitórios,
.
sala + copa, cozinha,

lêi'vanderia, bwc, garagem,
com opção de 2 garagens.
Condições facilitadas de
pagamento com entrada +

parcelamento próprio até 36
vezes, podendo ser aceito
FGTS e financiamento após
imóvel estar concluído.

1109 - casa de alvenória
com 96,OOm2, terreno com 850,OOm2

RS 32.000,00

Rei. 104 - cosa misto Vila Novo Rua José

morongoni caso cj 130,OOm2, terreno cj
436,OOm2 RS 70.000,00

. 2650 - terreno

Loteamento Anghelini com
425m2 de esquina.
RS 11.000,00

EDIFIClOMATHEDI· BAIRRO NOVA BRASlLIA,
/ COM 03 DORMITÓRIOS, SAlA, COPA, COZINHA,
lAVANDERIA, BWC, GARAGEM R$ 55.000,00.

Rei. 450 TifaMartinslJguá Esquerdo
com 03 dôrmitórios e demais dependências,

R$43.000,00

,

Rei. 451 - com terreno de l091m2, Joroguá
Esquerdo, casa em madeira RS 32.000,00

Vila Lenzi � Rei. 2403 terreno próximo Escola
Giardini Lenzi com 671 ,00m2. Valor R$ 23.500,00
cl entrada clparcelamento em até 24x

REF. 2402 VILA LENZI- Terreno com 500,OOm2
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

" D.I.: 01 suíte,02 dorm.; .02 salas, coz.mobili�da, bwc,
área serviço, churrasq. e· garagem::{'t ,w'''/'

'

'. 0";> ,',.:, ",.'_-
". � i�:·.��·
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.
.

Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500

,/E�DE ,..; Sítio -

.

Estrada Garibaldi, s/h •

Área terr'eno: 328.207;OOm2 - árêa construída: 60m2
o pés de bananas, .,.

ESPAGO RESEf<VA1)O PAf<A f<EALfZAf< SEU SONHO.
, '

AMENTO RIBEIRÃO
v Natureza privilegiada

� Infra-estrutura completa
(água, luz, esgoto,
iluminação pública)
v Lotes a partir

de 325m2

� --Localizado em

Nereu 'Ramos
v Preços e condições

de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)

Vendas:

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

Plantão (47) 9975 ..'}500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



1092 - CASA - BAEPENDI- c/74,80m2 em terreno (I
428,80 ( 26,80 X 16,00) m2tendo 2 qtos, solo, cozinha, bw( e

lavanderia. No frente do coso tem 2 solos comerciais com

192,49m2. RS 100.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 .. 371-3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br
Duranfe o mês de Janeiro/2004 não atenderemos aos sábados

terreno c/ 309m2 tendo, 3 qtos, solo, cozinhb, lavanderia e

garagem. Tem uma quitinete c/ 1 qto, solo, bwc, cozinho e

lavanderia no fundos. RS 148.000,00

1114 - éASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­
c/ 207,55m2, em terreno de 1464m2 - 3 qtos, churrasqueira,

piscina. RS 150.000,00

1193 - CASA DE ALVENARIA .. ILHA DA FIGUEIRA -

c/160m2, lendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem p/
2 carros. RS 125.000,00

1253 - CASA DE ALVENARIA SEMI-NOVA - PARTE
ALTA - PROX. ANTIGA APAE -. c/ 204 m2, tendo suíte c/
dosét mobiliado e hidro, 2 quartos, cozinho semi-mobiliado,
churrasqueira, garagem p/2 corros. RS 155.000,00.

1315 - SOBRADO - VILA LENI'- PARTE ALTA -c/
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suites, churrasqueira,

garagem p/3 corros = Aceito imóvel.

1447- CASA DEALVEANRIA - SÃO LUIS - c/140m2 em

terreno de 900m2 (15 x 34), tendo O� quartos e garagem p/
02 corras. Valor RS 115.000,00

1353 - CASA MISTA - VILA NOVA- Excelente estado de
conservoçõo, c/I 03 m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),

tendo 4 qtos + Ediculo de alvenaria cf 2 qtos. RS 85.000,00
5010 - GALPÃO - CHICO DE PAULA - c/ 143,00 m2 em

terreno de 407,50 m2= RS 50.000,00

1051 - CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/2 carros. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA DE ALVENARIA - CIERNIEWICZ -c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2tendo 1 qto, bwc, copo,
cozinho, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1217- CASA DEALVENARIA NO JARAGUÁ ESQUERDO
c/3 qtos e garagem p/2 corros= RS 60.000,00.

1194 - CASA - ILHA DA FIGUEIRA c/ 75m2 em terreno

de 525 m2, tendo 3 quartos, Neste terreno tem mais uma coso

de madeiro com frente p/ R. Campo Alegre = RS 65.000,00

3211 - APTO - ED. FRAGATA - JARAGUÁ ESQUERDO­
c/ 3 qtos, socado c/ churrasqueira, garagem = RS 64.000,00

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS - c/ 192 m2 de
área útil e 2 vogas de garagem. Parte de baixo: Solo ínfimo, suíte de casol c/
doset,1 suíte solteiro, 2 quartos e bwc. Parte de CIMA: solos de estar e jantar,

,

lavabo, sacada c/ churrasqueira, cozinha, área de servíço, dependência c/
bwc. Imóvel semi·mobílíado. Aceita apto c/ 3 qtos como parte de pgto.

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
00 Posto Behling, c/240m2, tendo suíte + 2 quartos, socado,

solo ccmerdcl = RS 1�O.OOO,OO. Aceito imóvel.

1371 - CASA DEALVENARIA - VILA RAU - com 135m2 em

terreno de 495m2 ( 16,50 x 30) sendo: 3 quortos, sola de estar, bv.t

50010, cozinho, copo bwc serviço, lavanderia, churrasqueira e garagem.
Ruo Asfo�odo, �rdim, ponto de ÔIlubus próximo. RS 65.000,00

4205 - CHÁCARA - ILHA DA FIGUEIRA no porte 0110 do

ÁGUAS ClARAS. Terreno c/ 32.000 m2. Sede cJ 80 m2 (semi.
pronto) tendo churrasqueira, bwc, quarto e solõo de festos.A(elto
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

completos, lavanderia,

churrasqueira, garagem para 2

carros,jardim de baixa manutenção,
massa corrida e gesso. R$

180.000,00. negociáveiS

Ref 1066 Casa em alvenaria

toda mobiliada, com uma suíte

mais 2 quartos, sendo a suíte

com closet e hidro no bwc. Sala

de TV, sala social, lavanderia,

churrasqueira, cozinha sob

medida, garagem para 2

carros. Sistema de Alarme.

Localizada na Vila Baependi.
Valor: R$ 350.000,00

Condições a combinar.

Ref1065

Casa no centro da cidade

com aprox. 441 m2 e terreno

com 2.621 m2• 2 suítes

+ 2 quartos, 2 salas

grandes conjugadas,

cozinha, lavanderia, área

de festas, garagem

para 3 carros.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSI CORREIO DO POVO 9

construtivas

Localização

- Localizado à Rua Leopoldo Mahnke Próximo à UNIMED

- Edificação Residencial Com 7 pavimentos
- 14. unidades residenciais

- Lofts planos e duplex. com spa

- Edifício com sauna úmida e seca

- Salão de festas com churrasqueira
- Lavanderia coletiva

Lofe .. Área: 104, 15m2

Duplex .. Área: 123.19m2

Pltvimento Superior

PROJETO ARQUITETÔNICO
J PROJETO GRÁFICO

RUAANGELO SCHIOCHET, 280 S.01
CENTRO • JAAAGUA DÔ SUL - se
FONE (047) 370.0893
glorglo@netuno.com.br

• 'I • desenvolvido
1\

voes.especialmente para

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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r CLASSI

'Ui' lmobilióric Jardim Jaraguá Ltda. n
:::o
m

\

Q
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO.: 9997-9471 Z

10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br I IJ'I
"'.J

HÁ NEGÓCIOS
....,

�. � 22 A NOS, GARANTINDO BONS I

c...

'.

Vila Nova: casa mist�, cl área de 75m2, terreno de
esquina c/430m2, RS 50.000,00 negociáveis.

Nova Nrasilia: casa mista, cl área de 90m2, terreno
380m2, RS 65.000,00 negociáveis.

OPORTUNIDADES:

CASAS:

-Barra RioMolha: casa novac/área 120m2, terreno
380,00m2 - RS 98,000,00 (fase construção),
-BJumengharden: cusa nova c/área 110m2, terreno
360,00m2 - RS 90,000,00 (aceita apto centro),
-Blumengharden: casa semi-nova c/ área 15m2,
terreno 360,00m2-RS 58,000,00 (aceita apto
centro)
-Nova 8rasília: sobrado c/ área 120m2, terreno

280,00m2 - RS 50,000,00 R: Antonio (orlas
Ferreira
-Ilha Figueira: casa alv, c/ área 140m2, terreno
490,00m2 - RS 15,000,00,
-Vila Nova: casamistac/área 90m2, terreno esquina
431,00m2 - RS 50,000,00 (neg,),
-Jguá Esquerdo: casa alv, c/ área 100m2, terreno
350,00m2 - RS 65.000,00 (aceita apto no centro),
-(entro: casa nova c/ área 100m2, terreno

150,00m2 - RS 100,000,00 (próx, Duas Rodas),
-(entro: casap/ fins comercial/residencial c/área
155,00m2, terreno 285,00m2 - RS 110,000,00,

Apartamento
3 dormitórios'(uma suíte)
Suíte cf opção para hidromassagem
copa e cozinha
sala pI 2 ambientes
sacada cf churrasqueira
2 vagas de garagem
Alto Padrão de acabamento
Área total de 176,12m2

-Baependi: sobrado com área de 310,00in2, suíte + 02

quartos, escritório, sala estar, sala jantar, cozinha, dep,
empregada, churrasqueira, com piscina, garagem p/03
carros, alarme, terreno 420,00m2 .; RS 310,000,00
(práx, RecreativaMariso/),

APARTAMENTOS:

-(entro: (Ed,Klein) c/área 130,00m2, suíte + 02 dorm"
apto novo - RS 115,000,00,
-(entro: (Ed,(arvalho) c/ área 140,00m2, suíte + 02
dorm" cozinha mobiliada - RS 100,000,00,
-(entro: (EdJmperiall c/área 267,00m2, suíte c/banheira,'
02 vagas garagem - RS 110,000,00,
-(entro; (EdJlorenco) c/área 150,00m2, suíte + 02 dorm"
cozinha mobiliada - RS 130,000,00,
-Barra Rio Molha: sobrado (píso superior) R: Walter
Marquardt com área 100m2 - RS 50,000,00,
-(entro: fd_ MenegoNi c/ área 125,00m2, 03 dorm" +

dep" sala c/ sacada - RS 65,000,00 (neg,).
-(entro: Ed./sabellac/área 120,00m2, suite + 02 dorm"
c/02 garagens e piscina - RS 85.000,00,
- Vila Lalau - Ed, Giovana - c/ I suite + dois qtos, 3 sacadas,
cl garagem, RS 65,000,00

Localização Nobre
na Vila Nova

Prédio

12 apartamentos
Terraço cf piscina na cobertura
Revestimento externo cl detalhes
em pastilha
Salão de festas com churrasqueir
na cobertura
Rua Constância Ronchi

(Luiz Marangoni)

Barra Velha:Apartamento com vista panorômica, com
sacada no 9' andar, cll qto. RS 33.000,00

TERRENOS:

-Vila Rau: (00 Iodo do UNERJI- c/ área 530,00m2
(14x31) - RS 35,000,00,
-Vila Nova: (Próx, Igreja Rainha paz) c/área 392,00m2
(14x28) - RS 50,000,00.
-Vila Nova� c/ área 456,00m2 (12x38) - RS
50,000,00 (negociáveis).
-8aependt terreno com, R: 8emado Dorbusch c/área
1,600,00m2 (30,50 frente) valor negociável.
-Guaramirim: terreno industrial, 111m frentep/BR -

c/ área 51.000,00m2 - RS 180,000,00
.

aceita imóvelJaraguá,
'

-Guaramirim: terreno industrial, com frentep/8R - c/
área 60,000,00m2 - RS 250,000,00,
-Nova 8rasília: c/ área 555,00m2 (15x31) - RS
35.000,00,
-(entro: terreno comercialR: Procópio Gomes-c/área
562,50m2 (12,50x45,00}-(negociáveis).
-São Luis: terreno (práx, CAI() (12x38) c/área de
456,00m2 - RS 23,000,00.

.

-úemiewícz: terreno comercialc/casa germânica com
área de 200,00m2 - R: Jorge (zerniewicz c/órea de
13,501,00m2 (valor a combinar).

róx. UNERJ) ótima casa em alv. cl piscina tem área de 200,00m2, 03 derm + dep,
empregada, sala ampla, (ozinha, bw(-social, área serviço, garagem pi 02 carros, área do terreno

550,00m2, área festa (I piscina - RS 100.000,00.

LOCACÃO:
(entro: ótimo casa c/ 250,00m2, terreno 800,OOm2 (Ponto (omercial) - RS 2,000,00:
(entro: ótima casa cl 500,00m2, terreno 4700,00m2 cl piscina - RS 1.500,00 (neg,),
Nova Brasilia: boa caso suíte t 02 dorm. R: José Emmendoerfer - RS 900,00,
Vila Rou: coslI'em alv, cl 03 derm, t edícula - (próx, Unerj) - RS 400,00,
Joraguá Esquerdo: cosa em alv, 03 dorm. (todo mobiliada) - RS 500,00 (próx, Urbano),
Joraguá Esquerdo: coso em olv. 03 dorm. - RS 500,00 (próx. (ond, Azaléias),
(entro: casà alvenaria - 03 derm. - RS 450,00 t IPTU - R: João Picolli.
(entro: Ed. Menegotti - 03 derm. sola c/sacado, cez., 02 bwc's, si gorogem- RS 350,00,
(entro: Ed. Klein - suíte t 02 dorm., sala c/ socado, cez. bwc, lev. garagem - RS 600,00,
(entro: Id, Argus - suíte + 02 dorm, sala c/ sacada, coz., bwc, lev. g'arogem - RS 500,00,
Vila lalau: Ed, Teresinha - 02 derm. sala cl socada, rez. bwc, lav" garagem - RS,280,00,
(zerniewicz: Ed. Suelen - suitet02 dorm. sola cl sacado, coz, bwc, lev, garog RS 400,00,
Vila Nova: Id. Amarillis - suíte + 2 qtos, solo cl socado e churrosq, - RS 430,00
(entro: ld (ristione Monique - suíte + 2 qtos cl 2 vagos de garagem, RS 450,00
(zerniewicz: Ed, Joice Adriano - suitetOl derm.;cl garagem. RS 400,00,
(entro: Ed, Riviera - cobertura duplex - RS 1 ,300,00, �

Ed, Schiochet: todo mobiliado - RS 1.100,00,
Ed, Sto, Terezinha: com 3 dorm. todo reformado - RS 550,00

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Vila Lalau - exceleníe caso em

uma área residencial, próx, 00 Bes(­
Poria I - cem área de 200,00m2,
suíte + 02 dorm., 02 salas, 02
banheiros, (azinha sob medido,
área serviço, garagem pi 02 carros,
área de festa (I (hurrosqueiro e

piscina - terreno 520,00m2 -

vaiar: RS 155.000,00 (o(eito
opto de menor valor em Jaroguál.

Centro: Ed, Schiochet (ao
lado Angeloni), piso
revestimento em cerâmica
- com órea total de
155,00m2, suíte t 02
dorm" sala cl sacáda,
cozinha, bwc-social, área
serviço, dependência de
empregada cl bwc,
garagem, prédio com

piscina, Valor RS
83.000,00 (aceita
imóvel menor valor).

Vila Nova - Ponto Comercial I
Residencial: sobrado no Ruo 25 de Julho,
com área 360,00m2, suíte + 03 dorm 02
solos (I sotede, 02 banheiros, (ozinha, área
serviço, área festa tom piscina + solo (omercial
térreo com área de 1 OO,00m2 -terreno de

esquino - Valor a c�mbinar

Loja cf ponto
comercial no

ca/�atlão - cf 180m2
e mesanino. Valor

a combinar.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ref 5401 - Imóvel Ótimo
para Investidores - Vila Lenzi
- Sobrado Comercial ou
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
livre de água. luz e gás.
R$100.00. Tr: 370-7698.

ALUGA-SE- alv .• el 3 qtos, sala.
coz .• garagem. murada. No Lot.

Ouro Verde. rua da creche.

R$250.00. Tr: 273-0839.

ALUGA-SE - quartos mobiliados.
próx. ao Trevo de Acesso ao

Schroeder. Tr: 370-3561.

AMIZADE - vende-se. em

alvenaria. nova. el 3 qtos.
Entrega em final de 03/04. R$
65.000.00. Traatr: 372-3922 .

Creci 9238

ANA PAULA II - vende-se.
mista. ter. el 18.5 x 20m.
lundamento do muro pronto.
R$25.000.00. Tr: 370-6279.

ANA PAULA II - vende-se. el
72m2• terreno com 420m2• R$
45.000.00 aceita-se proposta.

Tr: 273-0530. (proprietário)

BARRA VELHA - vende-se. el
100m2• alv .• 3qtos. 2 banh .•

garagem. ehur .• toda murada.
terreno de esquina. Tr: 370-
7467 comI. ou 372-0655 res.

COMPRA-SE - casa no bairro
São Luiz. Tifa Martins ou

proximidades. Tr: 275:2400 ou

9962-8154.

COMPRA-SE - casa até

R$70.000.00. Tr: 275-2400 ou

9962-8154.

CZERNIEWICZ - vende-se. próx.
Cal. Alberto Bauer, el 3 dorm .•

eoz .• ehurrasq .• 2bwe e demais

dep. Todas janelas el grade e

ter. todo murado. Tr: 275-2400
ou 9962-8154.

ILHA DA FIGUEIRA - alv .• nova.
el 70m2• el ter. de 500m2• próx.
Sup. Kasminski. Valor à
combinar. Tr: 9142-4641.

ILHA DA FIGUEIRA - aluga-se.
casa mista el 02 qtos, sala.
cozinha. bwc, lavanderia. Rua

Águas Claras. 436. Tratar: 370-
4594 após as 18:30

JARAGUÁ ESQUERDO - aluga­
se. próx, Móveis Pradi. Tr:
8802-3200.

JOÃO PESSOA - vende-se. alv .•
el 90m2• R$37.000.00. Tr:

.

275-6445.

NEREU RAMOS - vende-se. el 4
qtos, 1 suíte. sala. eoz .• banh .•

lav .• ehurrasq. e pequena sala
comI. Aceita-se troca p/ casa em
Corupá. Tr: 276-1035.

PENHA - vende-se. el 3 qtos,
sala. copa. eoz .• banho e

garagem. Toda murada. à 200m
da praia. R$42.000.00. Tr:
372-3157.

PiÇARRAS - vende-se. el
100m2• 3 qto s , sala el 2

ambientes e demais

dependências. rua toda

asfaltada. beira-rio. Tr: 376-

4222.

POMERODE - vende-se. el
146m2• el cobertura e laje. el
escritura. Tr: 9117-2447 el
Marcos.

PROCURA-SE - casa ou quitinete
pI alugar. na Barra. Vila Nova
ou Figueira. até R$150.00. Tr:
9955-7994.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se. mista. el 80m2• 3 qtos, sala.
eoz .• banh .• lav .• garagem. ter.
el 631m2• R$25.000.00. Tr:
275-6187.

A· IHOgILIÁRIA CAHPEA

""

':'��'
" ';>«/!-Fif_i,: "_'.�\;2'i:;gr�\·,:H�'·" ,

. '� ..

,�, -

''''«'t�''':'«:XN�P<';�'k ,r.Ó,
�' 0'0.
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* * * Não julgue:.o�:()utros pelo o. que eles n�� fazem, apenas
realize você-o seLiLmáximo com harmonia e satisfação * * *

Srs. Proprietários estamos cadastrando imóveis para venda

Fone Plantão: 9993-6992 Fernando ou 9602-5407 Fabrício.

E-mail: imobgarcié!@.brwnet.com.br

R: João Planinscheck, 302 - Nova Brasília - Jaraguá do Sul

CORREIO DO POVO 17

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se. no Lot. Sto. Antônio. el 3
qtos, sala. eoz .• banh .• lav. e

garagem. R$120.00. Tr: 273-

6246 ou 9141-4740.

VENDE-SE - alv .• el 160m2• gar.
el 2 vagas. 2 dorm. + 1 suíte.
lav .• eoz .• mobiliado. próx .

Champagnat. Entr.

R$60.000.00 + pare. de 60
meses direto el proprietário. Tr:
275-3070.

VENDE-SE - el 120m2• alv .• ter.
el 3.000m2• Valor à combinar.
Tr: 373-1695.

VENDE-SE':' próx.Wigando
Meyer. el 15x35.

R$20.000.00. Aceita-se troca

pi carro até R$10.000.00. Tr:
371-0083.

VENDE-SE - alv .• próx. da Unerj.
el 100m2• R$33.000.00. Tr:
370-1475.

VENDE-SE - ótima. nova. alv .•
el 3 qtos e demais dep .• boa

localização. ter. el 398m2•

R$65.000.00. Aceita-se carro

como parte do pgto. Tr: 9997-
2020. Creei 7402.

VENDE-SE- alv .• próx. do Salão

Amizade. el 94m2• el ter. de
688m2• R�38.000.00. Aeeita­
se carro ou moto no nego até

R$10.000.00. Tr: 370-1823.

VENDE-SE - alv .• el 170m2•
frente pI rua. R$40.000.00.
Aceita-se caminhão ou carro no

negócio. Tr: 9992-5070 el
Guilherme ou Carlos.

VENDE-SE - casa na praia ou

troca por casa em Jaraguá. Tr:
371-3132.

VENDE-SE - sobrado. próx. Sup.
Lenzi, el 240m2• c/ 5 qtos, 3
b anh .• garagem e demais

dependências. R$60.000.00.
Tr: 9137-5573.

VILA LENZI - vende-se. na R.
João André dos Reis. 338.

R$28.000.00 à vista ou

R$15.000.00 + pare. Tr: 274-
8538.

VILA NOVA - vende-se. próx.
Brelthaupt, mista. grande. el 4
qtos, gar. e demais dep .• anexo
+ 2. quitinetes. el 2 qtos e

demais dep .• ter. el 450m2• rua
sem saída. R$55.000.00.
Aceita-se pare. Tr: 9137-5573.

VILA RAU - vende-se. próx.
Colégio Julio Karsten.
R$25.000.00 e assumir fneto.
Aceita-se carro ou terreno de
menor valor. Tr: 371-0648.

VILA RAU - vende-se. el 45m2•
ter. el 300m2• Tr: 376-2581.

ALUGA-SE - quitinete no Bairro
Chico de Paula. pI rapaz. moça
ou casal sem filho. livre de luze
água. Tr: 370-7703.

ALUGA-SE q u iti netes
mobiliadas. próx. ao Trevo de

CASAS

1I.
Càsa germinada, cada uma com 120m2, Rua João

:I��::e��. a��e;a2r��Oc�0���m2, na Rua Francisco

, Hruscka, 2181.: R$ 45.000,00
• Casa de alvenaria cl 80m2, lote 305 - Firense II.

R$ 22.000,00 + 43x R$ 280,00

1• Casa de alvenaria em construção cl 70m2, lote

67, Lot. Zangheline. R$ 15.000,00 + 51x R$

370,00
• Casa de alvenaria cl 101 m2, Lot. São Cristóvão.

R$ 53.000,00
• Casa de alvenaria cl 210m2, na Rua Bahia. R$

1120,000,00• Casa de madeira e mais 112 água de alvenaria,
na Rua Francisco Panstein, João Pessoa. R$
20.000,00 (pode ser parcelado)
• Casa de madeira, lote 03, Firenze I,· Rua José

Narloch. R$ 22.000,00 + 43x .R$ 350,00
• Casa de madeiram com 90m2, Rua José

NarlOCh'lR$ 22.000,00

LOTEAMENTOS FINANCIADOS
• Campossampiero II - Jaraguá Esquerdo
• Constantino Pradi II - Joroçuó Esquerdo

1
• Ouro Verde - Barra
• Firenze II - Chico de Paulo I Jaraguá Esquerdo

CONDOMíNIO FECHADO

• Flamboyant

A MARCATTO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

Empreendimentos Imobiliários
Marcatto

Av. Mal. Dedoro, 1179

�371-1136
acesso a Sehroeder. Tr: 370-
3561 el proprietária.

R$45.000.00 à vista ou

R$35.000.00 + fneto de

R$10.000.00 el prest. de
R$177.00 pI mês. Tr: 371-
7305.

ALUGA-SE no Cond.
Residencial Concórdia. nas

Águas Termais de' Plratuba, Tr:
372-3192. AMIZADE - vende-se ou troea- II

se. el 54m2• 2 qtos, banh .• sala.
eoz .• área serviço. Tr: 371-0882
ou 9135-8919 el Rosane.

AMíZADE-vende-!';e. el 2 qtos,
el eoz. sob medida.

Mais Qualidade

T Para o lar
e para a IndústriaTECNe

CALHAS

A TECNOCALHAS mantém um compromisso com a

quolidade em tudo que produz. Calhas, Coifas, Aquecedor
Solar, Eólico, Chaminés, Tanques, Funis, Moldes para

velas, Chapas em geral, Churrasqueiras, Baldes, Mictórios,
Proteção para parabólicas, Corte e dobra de chopes,
Funilaria Industrial em Inóx, Galvanizados e Alumínio.

Além de diversos outros produtos. Consulte-nos.

QUALIDADE E EXCELENCIA EM SERViÇOS DE CALHAS E FUNILARIA INOl. É COM A TECNO CALHAS

Rua Felipe Schimidt, �19. eenlro· Joroguá do Sul· se· Fones: 370·6448 . 275·0448· Fax: 371·9351

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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AMIZADE - vende-se, eond.
Amizade c/ 3 qtos. R$
21.000,00 e assumir
financiamento da CEF. Tratar:
9997-2020 Creei 7402

CENTRO - vende-se prédio c/ 3
aptos. R$130.000,00. Aceita­
se proposta. Tr: 370-8097 ou

9104-5468 c/ Tina. Creei 9839

CENTRO - vende-se, próx.
Verdureira, c/ 3 qtos, 2 banho e

demais dependências. Tr.. 371-
5320 à tarde ou 275-0585
manhã.

GUARAMIRIM - vende-se ou

troca-se, estilo sobrado, c/
peças amplas, c/80m2 a 20m
da Fameg. Valor à combinar. Tr:
370-9674 ou 8802-2362.

PiÇARRAS - vende-se, c/ 1

suíte, qto, dep. de empregada,
2 sacadas, sala estar/jantar,
garagem, de frente p/rnar. Tr:
370-1020.

PRECISA-5E - de moça p/ dividir
apto no centro, Tr: 275-2650.

PROCURA-SE - moças p/dividir
apto no centro. Tr: 275-3079
ou 9902-3397.

SCHROEq,ER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a

Valorizando
seu ambienteI

0-/:!Jtaf'h/-JU)(j/arna-
�!

679

combinar. Tr. 9133-3476. Creci 3476

VENDE-SE - no Cond. Amizade,
c/ 3 qtos. R$21.000,00 e

assumir fneto da CEF. Tr: 9997-
2020. Creei 7402.

VENDE-SE - na área central, c/
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